- 	I• 1 -

PORTARIA N° 4-7-0

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

CONSIDERANDO o cargo vago de Assessor
Parlamentar em razão da Portaria n° 469/2014 , de 04/02/2014;

R E S O L V E nomear, tendo em vista a
indicação do Vereador e a apresentação da candidata com Atestado de Saúde
Ocupacional que comprova estar apta a exercer a função que lhe é atribuída, para ocupar
o cargo de Assessor Parlamentar, referência V", de provimento em comissão, de livre
nomeação e exoneração, a Sra. EDLUCIA SOUZA DOS SANTOS , brasileira, casada,
natural de Alcobaça-BA, nascida aos 30 de janeiro de 1972, filha de Antonio Hermínio
dos Santos e de Luzia Souza Gomes, RG n° 54.672.197-7, CPF N° 160.966.248-20,
residente e domiciliada, á Av. Geraldo Silva, 647 - São José 1 - Campo Limpo
Paulista- SP, designada para assessorar o Vereador Jurandi Rodrigues Caçula, dando-lhe
posse e início de exercício nesta data.

Campo Limpo Paulista, 05 de fevereiro de 2014.

A ~ da Câmara,

o 	FLÁVIO C

ANTONIO FIAZZVALFIO
10 Secretário

2 	ORAES

JOSÉ CARLOS DA ROSA
10 Vice-Pi-esideue

Ii

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos
cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quatorze.

/
José Be 90 Rizzato
Diretor 	ministrativo